

## 한국대학실업하키연맹

수신자 소속단체장 (경유) 하키부감독

제목 2017 한국대학실업연맹 회장배 남여하키대회 개최통보

본 연맹에서는 2017년도 국내사업계획에 의거하여 2017 한국대학실업연맹 회장배 남여하키대회를 아래와 같이 개최하는바 참가를 희망하는 소속단체는 기일 내에 참가신청 해주시기 바랍니다.

- 아 래 -

가. 대 회 명 : 2017 한국대학실업연맹 회장배 남여하키대회

나. 기 간: 2017. 11. 6(월) - 11. 12(일) / 7일간

※ 동 대회는 참가팀 수에 따라 기간을 조정 할 수 있음

다. 장 소: 경남 김해시 김해하키경기장

라. 참가신청 : 대회요강 참조

마. 신청마감 : 2017. 10. 20(금) 17:00 팩스 도착 분에 한함 바. 대표자회의 : 2017. 11. 5(일) 17:00 김해시청 하키팀 회의실

사. 참고사항: 신분확인을 위해 신분증(주민등록증, 운전면허증, 학생증, 여권 중 택1)

필히 지참 <관련 : 대한체육회 경기운영 팀-2923호>

첨 부:대회요강 1부

대회규정 1부

유니폼 신청서 1부 " 끝"

## 한 국 대 학 실 업 하 키 연 맹 회장



사무국장 김종이 전무이사 안용덕 실무부회장 우상배 회장 홍춘화

시행 한국대학실업하키연맹 17 - 16호(2017. 9. 20)

접수 (032-232-2462)

우 61452 광주광역시 동구 필문대로 309 조선대학교 체육대학 5층 체육실

전화 062-230-7443 / 전송 062-232-2462 / Opaper02@hanmail.net / 공개